

---

## **PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE**

I.D.: 36894342

---

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.734,00 RON - 2.734,00 RON

---

Descriere: MANUSI LACATUS ( PERECHI )- 20 X 13 RON = 260 RON - MANUSI ELECTROIZOLANTE ( PERECHI ) - 1 X 84 RON = 84 RON - TRICOU BBC 100% ( BUC ) - 12 X 12 RON = 144 RON - SAPCA - 6 X 5 RON = 30 RON - CIZME CAUCIUC ( PERECHI )- 3 X 32 RON = 96 RON - SORT PVC - 6 X 12 RON = 72 RON - PAPUCI ANTIALUNECARE ( PERECHI ) - 7 X 33 RON = 231 RON - COSTUM LUCRU - 7 X 59 RON = 413 RON - PANTOFI PROTECTIE FARA B.M ( PERECHI ) - 6 X 190 RON = 1140 RON - PANTALON LUCRU - 6 X 44 RON = 264 RON

---